CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 94 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. l°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 13, 14 e 15

de dezembro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

"~ P UBLICADO

fjº _ff<;3 bane 1 fll
.{ dl11.J3 ldifêd #

/
Data: Jl / J({j cZ0o23

--------

Gabinete da Presidência, aos 11 de Dezembro de 2023.

Assinado de forma digital por LEANDRO
LEANDRO FERREIRA FERREIRA LUIZ FEDOSSl:75209217949

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial,

Lu lz ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=ARCORREIOS,

F EDOSSI .75209217949 ou=RFB e-CPF A3, cn=LEANDRO FERREIRA LUIZ
• FEDOSSl:75209217949

Dados: 2023.12.11 11:22:33 -04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

J;z, 1 J.<.1 a!.,~ 10L u3 '.-/

Rua Silo Jos,, ng. 664 Fone {67} 344l-{)700 Fax {67} 344l-{)742 CEP: 79750-000 ·Nova Andradlna - MS

Ano: IX - N°l 721 11 de Dezembro 2023,Segunda-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

l'ORTARIA N". 94 DE l1 DE DEZEMBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICJPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 13, 14 e 15

de dezembro de 2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 11 de Dezembro de 2023.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI • PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

....... 1tt..U '-f51l.Nf1..,_FP"71.IM147.u C .. 1!151Mm • ...,_~ - MS

Ih: .. ;lbprw.npn...,IN•Llw w 1-.1: lrsbJ ......... •"'h!t!111nJw.br

PREFEITURA DE NOVA ANDRADINA
Eslado de Mato Grosso do Sul

Governo Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N• 033/2023

ArL 12 - O Prefeito Municipal de Nova Andradina, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas (escritas objetivas + títulos),
referente ao Concurso Público aberto através do Edital n• 033/2023, conforme segue:

PROFESSOR· ANOS INICIAIS • NOVA CASA VERDE - CONVOCAÇÃO

NOTA NOTA
NOTA

INSCRIÇÃO NOME LP. C.E. PROVA PROVA DE FINAL RESULTADO
OBlETIVA TITIILOS

691825 DEBORA VANUZA CALIXTO DE LIMA 10,0 700 80,0 80 ao.o 1.
693671 SONIA FERNANDES CANLITO 100 59.S 69.S 6,7 762 2.
693249 ANGELA SOARES 7,5 66,5 74,0 0,8 74,8 3.

692032
EDNA DEOLIVEIRA PEREIRA 7,5 59,5 67,0 7,3 74,3 4.
DONAIRE

694309 VANIA CAMARGO KUHNEN 2.S 70.0 72.S º·º 72.S 5.
694809 FABIANECRlSTINE RELASCO z.s 70,0 72.S 72,S 6.
692352 ROSANA FERNANDES 50 59,S 64,S 4,2 687 7.
694147 l IULIANA DIAS BARRIOS 7.S 56,0 63.S 5.2 68,7 8.
691312 CRISTIANE ARANHA DA SILVA 5,0 59,5 64,5 3,0 67,5 9.

692127
SILVANA CORREA DE SOUZA

2.S 63,0 65,5 65,5 10. MENDONCA
693339 MARIA APARECIDA XISTO 5,0 52.S 57,S a.o 65 5 11.
690300 ERICA MARIA BRUSAROSCO 5.0 56,0 610 44 65.4 12.

691927
MARIA APARECIDA DE ARAUJO

7.5 49,0 56,5 8.0 64,5 13. MACHADO
693945 SELMA DA SILVA MONARIS s.o 56,0 610 2.6 636 14.
694663 · lOYCE ELLEN RIBEIRO SOUZA 5,0 52.S 57,5 3,9 61,4 15.

692573
CRISTIANE GALINDO DE ALMEIDA

7,5 52,5 60.0 60,0 16.
PINHEIRO

691561 LUANA SOUZA DA SILVA 5,0 45,5 50,5 5.7 . 56,2 17.
690855 SUELI DE SOUZA 7,5 455 53,0 30 560 18.
694544 EDVANIA MENEZES DE ANDRADE 75 42 o 49.5 30 52.S 19.
690820 ANDREIA DE LOURDES LOURENCO ... -· N/C ·- Desclassificado
692012 ANDREIA SILVA VIEIRA DA COSTA ... - N/C ... Desclassificado
690122 KAMILA SILVA DIITENCOURT - -· N/C -· Desclassificado
692413 ROSANGELA MARIA SCHIRMANN -· ... NIC ... Desclassificado

692827
SOl.ANGE ANDRESSA DA SILVA ... -· N/C ... Desclassificado OLIVEIRA

694347
THAIS ALESSANDRA CAVALCANTE ... -· N/C ·- Desclassificado RIBEIRO SANTANA

692225 THOMAS HENRIQUE GOMES ... - N/C - · Desclassificado
CAMPOS

PROFESSOR· ANOS INICIAIS • SEDE - CONVOCAÇÃO

NOTA NOTA NOTA INSCRIÇÃO NOME LP. C.E. PROVA PROVA DE RESULTADO
OBIETIVA TITIILOS

FINAL

691730 JULIANA ZANETI SOUIZATO 75 770 84.< 80 92 5 1.
693418 DIENE BEZERRA LOPES IBRAHIM 7.5 73,5 81,0 8,0 89,0 2.
690749 FLAVIA DOS SANTOS SILVA 7,5 73.S 81,0 8,0 89,0 3.
694225 CLAUDlNElA SILVA CORREA 7< 73.< 810 80 890 ..
689685 CLAUDIA ALVES DA SILVA MAGGRI 10.0 70,0 80,0 8,0 88,0 5.
691788 ELLEN CAROLINE GOMES FERRAZ 50 73,5 78.5 74 8S,9 6 .